
 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.si 

splet: www.zrece.si; www.zrece.eu 

 

Številka: 014-0002/2020-3 AD/1 

Datum: 3.3.2020  
 

 
 

2. DOPISNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

ki poteka od torka, 3. marca 2020 
do petka, 6. marca 2020 

 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 1.TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: 
 

MNENJE K IMENOVANJU RAVNATELJICE  
JAVNEGA ZAVODA VRTEC ZREČE 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA 
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
53. a člen Zakona o financiranju vzgoje in izobraževanja 

NAMEN: Predlog za mnenje 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Sandra Godec Mavhar 

PRILOGE: prijave kandidatke Jolande Potočnik 
prijava kandidatke Barbare Štante 

STALIŠČA 
PRISTOJNIH 
KOMISIJ: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 
na svoji seji dne, 25.2.2020 obravnavala prijave kandidatk za 
ravnateljico Vrtca Zreče ter soglasno sprejela sklep, da se 
poda pozitivno mnenje k imenovanju ravnateljice Vrtca Zreče, 
in sicer  ga. Jolandi Potočnik in pozitivno mnenje k imenovanju 
ravnateljice Vrtca Zreče ga. Barbari Štante. 
 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Zreče poda 
pozitivno mnenje k imenovanju ravnateljice Vrtca Zreče, in 
sicer  ga. Jolandi Potočnik in pozitivno mnenje ga. Barbari 
Štante k imenovanju ravnateljice Vrtca Zreče. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@zrece.si
http://www.zrece.si/


2 

 

I. OBRAZLOŽITEV 
 
Na podlagi javnega razpisa za ravnatelja Vrtca Zreče, objavljen v časopisu Novice in na 
spletni strani Vrtca Zreče z dne 9.1.2020, so do določenega roka na razpisano delovno 
mesto ravnatelja prispele naslednje popolne prijave kandidatk: 
 

1. JOLANDA POTOČNIK, Bukovlje 39, 3206 Stranice, 
 

2. BARBARA ŠTANTE, Brinjeva gora 7, 3214 Zreče,  
 
Zato se je, dne 6.2.2020, sestal Svet zavoda Vrtca Zreče, ki je na podlagi 23. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/14), pristojen 
za imenovanje ravnatelja. Člani Sveta zavoda Vrtca Zreče so ugotovili, da sta prijavi zgoraj 
navedenih kandidatk popolni oziroma, da obe prijavljeni kandidatki izpolnjujeta pogoje za 
imenovanje ravnatelja iz 53. in 145. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (v nadaljevanju: ZOFVI, Ur. l. RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
36/08, 58/09, 64/09 – popravek in 65/09 - popravek).  
 
Na podlagi 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Ur. glasilo slov. občin, št. 
37/12) predlaga kandidate oziroma daje predloge in pobude v zvezi s kadrovskimi vprašanji, 
ki so v pristojnosti občinskega sveta, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
Ustanovitelj mora podati svoje mnenje o programu kandidatk v roku 30 dni od vložene 
zahteve oz. najkasneje do 9.3.2020. 
 
Po določbah 53. a člena ZOFVI imenuje ravnatelja vrtca svet vrtca, ki si mora pred 
imenovanjem ravnatelja pridobiti mnenje vzgojiteljskega, učiteljskega oziroma 
predavateljskega zbora, mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima vrtec sedež in 
mnenje sveta staršev.  
 
V skladu z navedenim je svet zavoda, dne 10.2.2020, posredoval ustanoviteljici vlogo za 
pridobitev mnenja k imenovanju ravnatelja.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje občinskemu svetu pobude oz. 
predloge v zvezi s kadrovskimi vprašanji v občini. Člani komisije so na svoji seji dne, 
25.2.2020 razpravljali o predlaganih kandidatkah za ravnateljico Vrtca Zreče. Prav tako so se 
seznanili s postopkom imenovanja ravnateljice. 18.2.2020 je potekala predstavitev kandidatk 
članom sveta zavoda in s tem tudi predstavnikom ustanoviteljice, 19.2.2020 pa strokovnim 
delavcem zavoda, ki so izvedli tajne volitve. Rezultat je bil izenačen. Enako pri predstavnikih 
staršev. 
Svet zavoda bo opravil glasovanje o ravnateljici Vrtca Zreče dne, 9.3. Glasovanje bo tajno. 
Svet zavoda bo do tega dne pridobil tudi vsa potrebna mnenja, in sicer mnenje 
vzgojiteljskega zbora, mnenje staršev in mnenje lokalne skupnosti. Svet zavoda bo zaprosil 
za mnenje še pristojno ministrstvo, ki ima 30 dnevni roka da poda mnenje. 16.04.2020 bo 
izvedeno imenovanje ravnateljice. Po izbiri pa sledi poziv na pristojno ministrstvo za mnenje. 
Nova ravnateljica nastopi 29.5.2020. 
 
Člani komisije so nato odprli razpravo in podali vsak svoje mnenje. Po razpravi so bili člani 
komisije enotni, in sicer glede na to, da sta obe kandidatki domačinki, z najmanj 20 letnimi 
delovnimi izkušnjami v tej panogi, obe sta se dobro predstavili, se zato poda pozitivno 
mnenje obema kandidatkama. Komisija in s tem OS ne odločata o končni izbiri, odločitev 
sprejme Svet zavoda, kjer so zastopani tudi predstavniki ustanoviteljice. Prav tako pa je bilo 
mnenje o kandidatkah izenačeno tako med zaposlenimi kot  med starši. 
 
 



3 

 

Po končani razpravi je predsednik komisije Drago Šešerko dal takšen predlog na glasovanje. 
S 4 glasovi ZA so člani komisije sprejeli sklep: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Zreče, da poda pozitivno mnenje Jolandi Potočnik, Bukovlje 39, 3206 Stranice, za 
ravnateljico Vrtca Zreče ter pozitivno mnenje Barbari Štante, Brinjeva gora 7, 3214 Zreče, za 
ravnateljico Vrtca Zreče. 
 
 
 
 
 
Pripravila:        Predsednik komisije: 
Sandra Godec Mavhar      Drago Šešerko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

II. PREDLOG SKLEPA 
 

 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.si 

splet: www.zrece.si; www.zrece.eu 

 
 

 
Občinski svet Občine Zreče je v skladu s 19. členom Statuta Občine Zreče ( Uradno 
glasilo slov. občin RS št. 1/16 in 26/18) na predlog Komisije za mandatna vprašanja 
volitve in imenovanja, na 2. dopisni seji, ki je potekala od 3.3.2020 do 6.3.2020, 
sprejel naslednji 

 

S K L E P 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Zreče izda pozitivno mnenje k imenovanju ……………….., 
roj. …………………, stan. …………….., ……………………….. za ravnateljico Vrtca 
Zreče. 

 
 

2. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 

 
Obrazložitev: 

 
 

Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Zreče je dne 10.2.2020 pozval 
Občino Zreče za pridobitev mnenja o kandidatkah za ravnateljico Vrtca Zreče. Razpis 
za delovno mesto ravnatelja je bil objavljen v časopisu Novice, z dne 9.1.20202 ter 
na internetni strani Vrtca Zreče. Pravočasno sta prispeli dve vlogi, ki sta bili popolni.  

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, 
ravnatelja imenuje svet javnega zavoda, ki pa si mora pred odločitvijo o izbiri 
kandidata, pridobiti mnenje o vseh kandidatih tako učiteljskega zbora, lokalne 
skupnosti in sveta staršev. Obrazloženo mnenje mora ustanovitelj dati v roku za 
katerega je bil zaprošen. Če lokalna skupnost in organi iz drugega odstavka tega 
člena, dijaki oziroma študentje ne dajo mnenja v roku, ko so bili zanj zaprošeni, lahko 
svet o izbiri odloči brez tega mnenja. 
 

 

mailto:info@zrece.si
http://www.zrece.si/


5 

 

Razpisnim pogojem ustrezajo vloge naslednjih kandidatk: 

JOLANDA POTOČNIK, Bukovlje 39, 3206 Stranice, 
BARBARA ŠTANTE, Brinjeva gora 7, 3214 Zreče,  
 

Dne 25.2.2020 se je sestala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
Komisija je soglasno sprejela odločitev, da Občinskemu svetu predlaga izdajo 
pozitivnega mnenja k imenovanju Jolandi Potočnik, Bukovlje 39, 3206 Stranice, za 
ravnateljico Vrtca Zreče ter pozitivno mnenje Barbari Štante, Brinjeva gora 7, 3214 
Zreče, za ravnateljico Vrtca Zreče. 
 
Občinski svet Občine Zreče izdaja pozitivno mnenje k imenovanju ………., za 
ravnateljico Vrtca Zreče. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
Številka: 014-0002/2020- 
Datum:  
                                      
 

mag. Boris Podvršnik, 
Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 
1. svet zavoda Vrtec Zreče 
 
Vložiti: 
1. sklepi Občinskega sveta 
2. KVIAZ 
3. zbirka dokumentarnega 

 
 


